
Bulletin
ordinace
Bulletin  1 | 2025
4. 2. – 30. 4. 2025

odonto.cz

Novinka!

RYCHLÁ DETEKCE 
ZUBNÍHO KAZU 

BEZ NUTNOSTI RTG

Intraorální sním
ek

Transiluminační sním
ek

Fluorescenční sn
ím

ek

RYCHLÁ DETEKCE RYCHLÁ DETEKCE 
ZUBNÍHO KAZU ZUBNÍHO KAZU 

BEZ NUTNOSTI RTGBEZ NUTNOSTI RTG

cenční sn
ím

ek

KaVo DIAGNOcam 
Vision Full HD 

titulka_2025_1.pdf   1   03.02.2025   14:15:44



Registru˝te se u našich odborných zástupců, na odonto.czʢseminare nebo na info@odonto.cz.

ˇěšíme se na ˩ás!

Registru˝te se u našich odborných zástupců, na odonto.czʢseminare nebo na info@odonto.cz.

Smile V ČESKÉM RÁJI
MODERNÍ ESTETICKÉ POSTUPY

29.-31. 5. 2025 |  Hotel reStart, Jičín
Ubytování:            4* hotel s vlastním Wellness
                     2 noci ve dvoulužkových pokojích

Přednášející:          MUDr. Tomáš Lenfeld, LL. M., MBA 

Bodové ohodnocení: 7 kreditů ČSK

DVOUDENNÍ STOMATOLOGICKÁ PŘEDNÁŠKA A WORKSHOP

PROGRAM
Pátek 30. 5. Teoretická část
• Mini-invazivní postupy jako jedna z cest k dostupnější stomatologické péči
• Izolace operačního pole – tipy při používání kofferdamu
• Základy morfologie frontálních zubů
• Přímá dostavba:

· Matricové systémy
· Emergence profile
· Zjednodušený postup vrstvení
· Povrchová úprava
· Jak rychle dosáhnout makro a mikrostruktur

• Injection moulding technique (IMT):
· Představení techniky
· Indikace
· Pracovní postup

• Klinické případy
• Tipy a triky z praxe

Sobota 31. 5. Praktická část
• Izolace operačního pole
• Přímá dostavba frontálních zubů
• Ošetření defektu V. třídy
• IMT: · Výroba silikonového klíče
            · Dostavba pomocí IMT techniky

11.990 Kč
cena vč. ubytování

Bulletin_2025_1.indd   2 03.02.2025   13:40:13



- 3 -

TOP

VIP

TOP

Kompozita

G-aenial Universal Flo
Vysoce viskózní světlem tuhnoucí 
zatékavý univerzální kompozitní materiál.

Výrobce: GC

Odstín: dle výběru
Balení: 2 ml stříkačka
Kód: GC004619-23 1.390 Kč

2.359 Kč

Gradia Direct LoFlo
Světlem tuhnoucí radioopákní mikrohybridní 
pryskyřice. 

Výrobce: GC

Odstín: dle výběru
Balení: 2× 1.3 g stříkačka
stříkačka,4× aplikační kanyly
Kód: GC003441-54 1.380 Kč

1.890 Kč

SDR Plus
Zatékavý bulk do postranního úseku.

Výrobce: Dentsply Sirona

Neo Spectra
Univerzální zatékavý výplňový materiál.

Výrobce: Dentsply Sirona

Filtek Supreme Flowable
Zatékavý nanokompozitní výplňový 
materiál s širokým spektrem indikací.

Výrobce: 3M

Odstín: A2 nebo A3
Balení: 2× 2 g stříkačka, 
20× aplikační kanyly
Kód: ES3930A2, A3 1.340 Kč

1.967 Kč

Charisma Bulk Flow One
Jednoodstínový kompozit typu bulk 
fill flow, jehož hlavními výhodami jsou 
rychlost, snadnost a dlouhá trvanlivost. 

Výrobce: Kulzer

Balení: 2 g stříkačka, 
5× aplikační kanyly
Kód: HK66094725 742 Kč

990 Kč

VIP

SonicFill 3
Systém SonicFill se skládá ze speciálně 
navrženého a běžně dodávaného 
kompozitu firmy Kerr a násadce KaVo, 
který umožňuje akustickou aktivaci 
speciálně navrženého a běžně 
dodávaného kompozitu firmy Kerr.

Výrobce: Kerr

Odstín: A1, A2 nebo A3
Balení: 20× 0.25 g
Kód: KE36711-13 2.590 Kč

3.920 Kč

VIP

SimpliShade Bulk Fill
SimpliShade Bulk Fill je určen pro výplně 
třídy I až V, k přímé aplikaci předních 
a zadních výplní, k dostavbám zubních 
pahýlů a k opravám defektů ve výplních.

Výrobce: Kerr

Balení: 20× 0.25 g
Kód: KE37212 1.188 Kč

Balení: 4 g stříkačka
Kód: KE37211 896 Kč

VIP

pahýlů a k opravám defektů ve výplních.
Výrobce: Kerr

VIP

2.376 Kč

1.792 Kč

Druh | odstín: dle výběru
Balení: 16× 0.25 g kompule 
Kód: DT60701941-43,1971-75 1.590 Kč*

VIP

Druh | odstín: dle výběru
Balení: 3 g stříkačka 
Kód: DT60701881-85, 1951-53,981-85 1.190 Kč*

VIP

1.259 Kč

1.678 KčOdstín: Universal
Balení: 50× 0.25 g kompule
Kód: DT61C103P 4.590 Kč

5.768 Kč

Odstín: A2, A3, Universal
Balení: 15× 0.25 g kompule
Kód: DT61C10*P 1.690 Kč*

950 Kč

TOP

TOP

1.807 Kč950 Kč1.807 Kč950 Kč1.807 Kč1.807 Kč950 Kč1.807 Kč950 Kč950 Kč

50%
SLEVA

33%
SLEVA

*navíc 
3+1

*Při nákupu 3 bal. SDR Plus v akční 
ceně získáte od výrobce 1 ks SDR Plus Universal.

*navíc 
3+1

*Při nákupu 3 bal. Neo Spectra ST v akční 
ceně získáte od výrobce 1 ks Neo Spectra ST A2.

32%
SLEVA

Bulletin_2025_1.indd   3 03.02.2025   13:40:17



SimpliShade™ BULK FILL & BULK FILL FLOW

JEDEN 
ODSTÍN 
STAČÍ

BULK FILL & BULK FILL FLOW

JEDEN 
ODSTÍN 
STAČÍ

Pro více informací o SimpliShade Bulk Fill a SimpliShade Bulk Fill Flow 
navštivte to.kerrdental.com/en/simplishadebulkfill

kerrdental.com
©2024 Kerr Corporation. All Rights Reserved. MKT-24-0312

Jednoduchost jednoho odstínu spojená 
s vynikající přizpůsobivostí
Krásné výplně se stávají jednodušší díky SimpliShade™ Bulk Fill a SimpliShade Bulk Fill Flow. Bez potřeby 
krycí vrsty a v jednom kroku vytvářejte výplně až do hloubky 5 mm s výjimečnou trvanlivostí a pro jakoukoliv 
anatomii zubu. Potřebujete pouze jeden odstín, který pokrývá všech 16 klasických odstínů VITA®. SimpliShade 
Bulk Fill a Bulk Fill Flow snižují nároky na skladové zásoby a zároveň šetří čas Váš i Vašich pacientů

Bulletin_2025_1.indd   4 03.02.2025   13:40:17



- 5 -

VIP

Kompozita

STELA
Inovativní, vysoce účinný, samotuhnoucí 
kompozit. Systém poskytuje neomezenou 
hloubku vytvrzení a polymeraci s nízkým 
napětím a rozhraním beze spár.

Výrobce: SDI

Stela Automix Intro Kit
Balení: 18 g stříkačka, 5 ml Primer
15× míchací koncovka,1
5x mikroaplikátor Superfine Pointss
Kód: SD8640002 3.190 Kč

5.667 Kč

Tetric EvoCeram
Nanohybridní kompozitní materiál.

Výrobce: Ivoclar Vivadent

Cention Forte Kit
Nový bioaktivní výplňový materiál je 
aternativou amalgámu.

Výrobce: Ivoclar Vivadent

Balení:  50× 0.3 g A2, 6 g Primer, 
50 × aplikátory
Kód: IV740832WW 5.490 Kč

5.790 Kč

OptiShade
Kompozitní výplňový systém.

Výrobce: Kerr

Odstín: dle výběru
Balení: 4 g stříkačka
Kód: GC10006779-92 1.600 Kč

1.941 Kč

G-aenial A´CHORD
univerzální výplňový kompozit se 
zjednodušeným systémem odstínů. 

Výrobce: GC

Luna 2
Univerzální kompozitní materiál pro 
přímé výplně, onleje, inleje, a fazety.

Výrobce: SDI

Odstín: dle výběru
Balení: 4 g stíkačka
Kód: ES6570** 1.789 Kč

2.236 Kč

Odstín: dle výběru
Balení: 4 g stíkačka
Kód: SD8452001-22 1.090 Kč

2.078 Kč

VIP

TOP

VIP

Filtek Universal
Univerzální kompozit s technologií 
NaturalMatch, umožňující skvělé splynutí 
výplně s okolím a poskytujíci chameleon 
efekt.

Výrobce: 3M

Filtek Z250
Výrobce: 3M

Odstín: dle výběru
Balení: 4 g stříkačka
Kód: ES6020A1-UD

1.197 Kč

1.129 Kč

Filtek Z550
Výrobce: 3M

Odstín: dle výběru
Balení: 4 g stříkačka
Kód:  ES7050A1-A03

1.185 Kč

948 Kč VIP VIP

TOP

Odstín: A2 nebo A3
Balení: 3 g stříkačka
Kód: IV590313WW-314WW 1.390 Kč

1.929 Kč

Odstín: dle výběru
Balení: 20× nebo 10× kompule
Kód: KE37116-120 od 1.153 Kč

od 1.537 Kč

Odstín: dle výběru
Balení: 4 g stíkačka
Kód: KE37111-15 1.288 Kč

1.922 Kč

VIP

VIP

VIP

Stela Kapsle Intro Kit
Balení: 10x kapsle, 5 ml Primer
15x mikroaplikátor Superfine Points
Kód: SD8640004 1.690 Kč

3.419 Kč

VIP

Bulletin_2025_1.indd   5 03.02.2025   13:40:19



Admira Fusion 5 –  
Rychlejší a estetické výplně.

Pouhých 5 odstínů Cluster-Shades pokrývá všech 16 klasických 
odstínů VITA®

• Univerzální: Pro ty nejvyšší nároky ve frontálních i laterálních oblastech

• Rychlé: 10 sekund vytvrzování světlem u všech odstínů

• Výborně kompatibilní: Bez klasických monomerů

• Prvotřídní: Díky jednoznačně nejnižšímu smršťování (1,25 % objemu)

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Freecall 00 800 44 444 555 · www.voco.dental 

B
I O C O M P A T I B

I L
I

T
Y

E

X
C E L L E N T

NO
C L A S S I C 

MONOMERS

přizpůsobí všem ostatním!
odstínů, které sePĚT

VOCO_0224_AdmiraFusion5Chamäleon_210x297.indd   1 25.09.2023   14:11:52
Bulletin_2025_1.indd   6 03.02.2025   13:40:20



- 7 -

VIP

TOP

VIP

Kompozita

Charisma Classic 
Mikrohybridní kompozit Charisma Classic 
je klasický výplňový materiál s druhou 
generací technologie plniva Microglass.

Výrobce: Kulzer

Odstín dle výběru
Balení: 4 g stříkačka
Kód: HK66056077-107 559 Kč

700 Kč

Brilliant Flow
Nanokompozitní výplňový materiál, 
snadno leštitelný, dobře zatékavý. 
Výborné estetické výsledky.

Výrobce: Coltene

Odstín: dle výběru
Balení: 2.3 g stříkačka
Kód: CO7100-103 279 Kč

319 Kč319 Kč319 Kč

Herculite XRV Ultra Flow
Nanohybridní flow kompozit s mimořádnou 
pevností v ohybu, nízkým smrštěním, 
vysokou RTG kontrastností a estetickými 
vlastnostmi.

Výrobce: Kerr

Odstín: A2 nebo A3
Balení: 2× 2 g stříkačka
Kód: KE35408, 09 1.270 Kč

1.820 Kč

Admira Fusion x-tra
Nanohybridní ormocerní výplňový 
materiál typu bulk-fill se spolehlivým 
vytvrzováním 4 mm vrtev.

Výrobce: VOCO

Balení: 15× 0.2 g kapsle
Kód: VO2811 2.170 Kč

2.290 Kč

Brilliant EverGlow
Výjimečná leštitelnost a dlouhotrvající 
lesk. Estetické výplně za pomocí jediného 
odstínu. Ideální manipulace díky hladké 
konzistenci Výrobce: Coltene

Odstín: A1/B1, A2/B2 
Balení: 3 g stříkačka
Kód: CO60019698, 99 1.090 Kč*

1.879 Kč

Admira Fusion 5
Světlem tuhnoucí, rentgen kontrastní 
nanohybridní výplňový materiál na 
bázi ORMOCERů.

Výrobce: VOCO

Odstín: dle výběru
Balení: 15× 0.2 g kompule
Kód: VO6238-41 2.170 Kč

2.285 Kč

CLEARFIL MAJESTY ES
Univerzální flow kompozit s vynikajícími 
estetickými i mechanickými vlastnostmi 
(pevnost 150 MPa), který je výborně 
leštitelný. 

Výrobce: Kuraray

Odstín: A2
Balení: 2.7 g stříkačka
Kód: IX0422187 1.490 Kč

1.619 Kč

VIP

VIP

VIP

Odstín: dle výběru
Balení: 4 g stříkačka
Kód: IXTY10961-69 1.990 Kč

2.523 Kč

TOP

Estelite Asteria
Vysoce estetický kompozitní systém. 
Pro vynikající estetický výsledek stačí 
pouze 2 vrstvy.

Výrobce: Tokuyama

30%
SLEVA

40%
SLEVA

*Do vyprodání zásob.

TOP

Novinka 
v sortimentu

Bulletin_2025_1.indd   7 03.02.2025   13:40:22



- 8 -

Amalgámy

Stela
Inovativní vysoce účinný, samotuhnoucí 
kompozit. Poskytuje neomezenou hloubku 
vytvrzení a polymeraci s nízkým napětím 
a rozhraním beze spár. Není třeba provádět 
leptání kyselinou ani vytvrzení světlem. Balení: 50× kapsle

Kód: SD8640003 4.490 Kč VIP

Stela Automix Intro Kit
Balení: 8 g stříkačka automix, 5 ml Primer, 
15× míchací špička, 15× mikroaplikátor 
Superfine Points
Kód: SD8640002 3.190 Kč VIP

5.667Kč

Permite

GS-80

Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina obsahem stříbra s 56%. 

Permite má vysokou pevnost v tlaku a minimální riziko faktury výplně. Výplň 

je pevná a vydrží velmi dlouho. Vynikajícím způsobem utěsňuje spáru mezi 

stěnami kavity a výplní. Ve vlhkém prostřední není nebezpečí objemových

změn. Permite lze použít ipři retrográdním plnění. U velkých výplní pracovní 

čas a čas tuhnutí Pertmite poskytuje dostatek prostoru pro modelaci.

GS-80 je moderní, kvalitní aekonomicky výhodný non-gamma 2 sférický

amalgám.Výplně mají vysokou pevnost, dlouho vydrží apacienti jsou

spokojeni. Tento amalgám se 40% obsahem stříbra má optimální konzistenci. 

Vyznačuje se snadnou manipulací, vysokou leštitelností amaximální kvalitou 

bodu kontaktu.

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

2.290 Kč

Kód: SD4001303

2.990 Kč

Kód: SD4002303

3.490 Kč

Kód: SD4003303

16.990 Kč

Kód: SD4011323

20.990 Kč

Kód: SD4012323

29.990 Kč

Kód: SD4023303

1.990 Kč

2.990 Kč

Kód: SD4002404

14.990 Kč

20.990 Kč

Kód: SD4012424

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

1.290 Kč

Kód: SD4411303

1.690 Kč

Kód: SD4412303

2.190 Kč

Kód: SD4413303

10.990 Kč

Kód: SD4411323

15.990 Kč

Kód: SD4412323

19.990 Kč

Kód: SD4413323

2.490 Kč

Kód: SD4402404

Ukončeno

Barva vršku určuje

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva vršku určuje

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva kapsle určuje

pracovní čas:

Normálně 
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Barva kapsle určuje

pracovní čas:

Normálně
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Ukončeno

Ukončeno

Ukončeno

UkončenoUkončeno

*

* *

*

* *

* *

* *

*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

Ukončeno

UkončenoUkončeno

Permite | 

GS-80 |

Permite

GS-80

Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina obsahem stříbra s 56%. 

Permite má vysokou pevnost v tlaku a minimální riziko faktury výplně. Výplň 

je pevná a vydrží velmi dlouho. Vynikajícím způsobem utěsňuje spáru mezi 

stěnami kavity a výplní. Ve vlhkém prostřední není nebezpečí objemových

změn. Permite lze použít ipři retrográdním plnění. U velkých výplní pracovní 

čas a čas tuhnutí Pertmite poskytuje dostatek prostoru pro modelaci.

GS-80 je moderní, kvalitní aekonomicky výhodný non-gamma 2 sférický

amalgám.Výplně mají vysokou pevnost, dlouho vydrží apacienti jsou

spokojeni. Tento amalgám se 40% obsahem stříbra má optimální konzistenci. 

Vyznačuje se snadnou manipulací, vysokou leštitelností amaximální kvalitou 

bodu kontaktu.

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

2.290 Kč

Kód: SD4001303

2.990 Kč

Kód: SD4002303

3.490 Kč

Kód: SD4003303

16.990 Kč

Kód: SD4011323

20.990 Kč

Kód: SD4012323

29.990 Kč

Kód: SD4023303

1.990 Kč

2.990 Kč

Kód: SD4002404

14.990 Kč

20.990 Kč

Kód: SD4012424

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

1.290 Kč

Kód: SD4411303

1.690 Kč

Kód: SD4412303

2.190 Kč

Kód: SD4413303

10.990 Kč

Kód: SD4411323

15.990 Kč

Kód: SD4412323

19.990 Kč

Kód: SD4413323

2.490 Kč

Kód: SD4402404

Ukončeno

Barva vršku určuje

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva vršku určuje

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva kapsle určuje

pracovní čas:

Normálně 
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Barva kapsle určuje

pracovní čas:

Normálně
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Ukončeno

Ukončeno

Ukončeno

UkončenoUkončeno

*

* *

*

* *

* *

* *

*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

Ukončeno

UkončenoUkončeno

Permite

GS-80

Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina obsahem stříbra s 56%. 

Permite má vysokou pevnost v tlaku a minimální riziko faktury výplně. Výplň 

je pevná a vydrží velmi dlouho. Vynikajícím způsobem utěsňuje spáru mezi 

stěnami kavity a výplní. Ve vlhkém prostřední není nebezpečí objemových

změn. Permite lze použít ipři retrográdním plnění. U velkých výplní pracovní 

čas a čas tuhnutí Pertmite poskytuje dostatek prostoru pro modelaci.

GS-80 je moderní, kvalitní aekonomicky výhodný non-gamma 2 sférický

amalgám.Výplně mají vysokou pevnost, dlouho vydrží apacienti jsou

spokojeni. Tento amalgám se 40% obsahem stříbra má optimální konzistenci. 

Vyznačuje se snadnou manipulací, vysokou leštitelností amaximální kvalitou 

bodu kontaktu.

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

2.290 Kč

Kód: SD4001303

2.990 Kč

Kód: SD4002303

3.490 Kč

Kód: SD4003303

16.990 Kč

Kód: SD4011323

20.990 Kč

Kód: SD4012323

29.990 Kč

Kód: SD4023303

1.990 Kč

2.990 Kč

Kód: SD4002404

14.990 Kč

20.990 Kč

Kód: SD4012424

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

1.290 Kč

Kód: SD4411303

1.690 Kč

Kód: SD4412303

2.190 Kč

Kód: SD4413303

10.990 Kč

Kód: SD4411323

15.990 Kč

Kód: SD4412323

19.990 Kč

Kód: SD4413323

2.490 Kč

Kód: SD4402404

Ukončeno

Barva vršku určuje

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva vršku určuje

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva kapsle určuje

pracovní čas:

Normálně 
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Barva kapsle určuje

pracovní čas:

Normálně
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Ukončeno

Ukončeno

Ukončeno

UkončenoUkončeno

*

* *

*

* *

* *

* *

*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

Ukončeno

UkončenoUkončeno

Permite

GS-80

Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina obsahem stříbra s 56%. 

Permite má vysokou pevnost v tlaku a minimální riziko faktury výplně. Výplň 

je pevná a vydrží velmi dlouho. Vynikajícím způsobem utěsňuje spáru mezi 

stěnami kavity a výplní. Ve vlhkém prostřední není nebezpečí objemových

změn. Permite lze použít ipři retrográdním plnění. U velkých výplní pracovní 

čas a čas tuhnutí Pertmite poskytuje dostatek prostoru pro modelaci.

GS-80 je moderní, kvalitní aekonomicky výhodný non-gamma 2 sférický

amalgám.Výplně mají vysokou pevnost, dlouho vydrží apacienti jsou

spokojeni. Tento amalgám se 40% obsahem stříbra má optimální konzistenci. 

Vyznačuje se snadnou manipulací, vysokou leštitelností amaximální kvalitou 

bodu kontaktu.

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

2.290 Kč

Kód: SD4001303

2.990 Kč

Kód: SD4002303

3.490 Kč

Kód: SD4003303

16.990 Kč

Kód: SD4011323

20.990 Kč

Kód: SD4012323

29.990 Kč

Kód: SD4023303

1.990 Kč

2.990 Kč

Kód: SD4002404

14.990 Kč

20.990 Kč

Kód: SD4012424

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

1.290 Kč

Kód: SD4411303

1.690 Kč

Kód: SD4412303

2.190 Kč

Kód: SD4413303

10.990 Kč

Kód: SD4411323

15.990 Kč

Kód: SD4412323

19.990 Kč

Kód: SD4413323

2.490 Kč

Kód: SD4402404

Ukončeno

Barva vršku určuje

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva vršku určuje

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva kapsle určuje

pracovní čas:

Normálně 
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Barva kapsle určuje

pracovní čas:

Normálně
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Ukončeno

Ukončeno

Ukončeno

UkončenoUkončeno

*

* *

*

* *

* *

* *

*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

Ukončeno

UkončenoUkončeno

Balení: 8 g stříkačka automix
Kód: SD8640001 2.990 Kč VIP

Balení: 5 ml primer
Kód: SD8640006 1.190 Kč VIP

Stela Kapsle Intro Kit
Balení: 10× kapsle, 5 ml Primer 
15× mikroaplikátor Superfine Points
Kód: SD8640004 1.690 Kč VIP

3.419 Kč

Novinka

Stela Capsule Intro Kit
Balení: 10× kapsle, 5 ml Primer, 

15× mikroaplikátor Superfi ne Points
Kód: SD8640004

1.690 Kč 3.419 Kč

6.850 Kč

4.560 Kč

1.558 Kč1.558 Kč1.558 Kč1.558 Kč

56% stříbra

40% stříbra

Skutečná 
alternativa amalgámu

Bulletin_2025_1.indd   8 03.02.2025   13:40:27



- 9 -

VIP

VIP

TOP

VIP TOP

Cementy

Balení: 2× 4 g stříkačka
Kód: SD8800703 2.290 Kč

3.434 Kč

Riva Cem automix
Pryskyřicí modifikovaný skloinomerní 
upevňovací cement.

Výrobce: SDI

Ketac Cem Radiopaque
Skloionomerní upevňovací cement

Výrobce: 3M

Balení: 3× 33 g prášek, 3× 12 ml tekutina,
příslušenství
Kód: ES37230 3.990 Kč

4.810 Kč

MaxCem Elite
Samoleptací, samoadhezivní kompozitní 
fixační cement pro nepřímo zhotovované 
náhrady.

Výrobce: Kerr

Balení: 2× 5 g, 10× míchací kanyly regular, 
10× míchací kanyly široké, 10× intraorální 
koncovky
Kód: KE34058-61 2.590 Kč

4.027 Kč

Set PP
Samoleptací samoadhezivní pryskyřicí 
modifikovaný kompozitní duálně 
tuhnoucí fixační cement.

Výrobce: SDI

Odstín: A1, A2, OA3, translucent
Balení: 2× 7 g, 28× míchací kanyly
Kód: SD8805101-105 3.290 Kč

5.177 Kč

VIP

tuhnoucí fixační cement.

Výrobce: SDI

TempBond 
Translucentní, duálně tuhnoucí pryskyřičný 
cement pro fixaci provizorních korunek 
a můstků.

Výrobce: Kerr

Balení: 6 g stříkačka, 
10× míchací kanyla
Kód: KE33351EU 1.790 Kč

1.969 Kč

VIP

G-CEM One
Samoadhezivní duálně tuhnoucí 
pryskyřičný cement.

Výrobce: GC

Balení: 2× 4.6 g stříkačka, 15× míchací 
kanyly, 5× endokoncovky
Kód: GC10006930, 31 2.990 Kč

3.946 Kč

Variolink Esthetic
Estetický světlem nebo duálně tuhnoucí 
upevňovací kompozit na definitivní 
cementování náročných keramických 
a kompozitních náhrad.

Výrobce: Ivoclar Vivadent

Odstín: dle výběru
Balení: 5 g stříkačka
Kód: IV666118-20WW 3.690 Kč

3.889 Kč

VIP

DuoTEMP
Duálně tuhnoucí kompozitní provizorní 
cement.

Výrobce: Coltene

Balení: 5 g
Kód: CO5831 599 Kč

659 Kč

36%
SLEVA

35%
SLEVA

Bulletin_2025_1.indd   9 03.02.2025   13:40:30



- 10 -

VIP

VIP

TOP

TOPTOPTOP

Adheziva

OptiBond FL 
Světlem tuhnoucí adhezivní 
systém vhodný pro dentin 
i sklovinu.

Výrobce: Kerr

Balení sada: 8 ml Primer, 8 ml Adhezivum
3 g stříkačka Gel Etchant 
příslušenství
Kód: KE26684 E 4.490 Kč

6.239 Kč6.239 Kč6.239 Kč6.239 Kč

Clearfil SE Bond 2 
Samoleptací universální 
adhezivum, světlem 
tuhnoucí.

Výrobce: Kuraray

Balení: 5 ml Bond, 
6ml Primer, 100x 
aplikační štětečky
Kód:IX0141536 4.990 Kč

5.375 Kč5.375 Kč5.375 Kč5.375 Kč

OptiBond FL 
Primer /Adhesive

Výrobce: Kerr

2.190 Kč
2.957 Kč2.957 Kč2.957 Kč

TOP

G-Premio Bond
Jednosložkové univerzální 
adhezivum.

Výrobce: GC

Balení: 5 ml
Kód: GC012695 2.590 Kč

3.308 Kč

Prime&Bond NT
Jednosložkové univerzální 
adhezivum.

Výrobce: Dentspy Sirona

Balení: 2× 4.5 ml 
Kód: DT60667240 5.490 Kč

7.061 Kč

G-Bond
Samoleptací světlem 
tuhnoucí adhezivum

Výrobce: GC

Balení: 5 ml, 
příslušenství
Kód: GC0034162.590 Kč

4.445 Kč

VIP

VIP

Scotchbond 
Universal Plus
Universální 
rentgenkontrastní 
adhezivum.

Výrobce: 3M

Balení: 5 ml
Kód: ES41294 3.490 Kč

3.734 Kč

Single Bond 
Universal
Univerzální jednosložkové 
adhezivum.

Výrobce: 3M

Balení: 5 ml
Kód: ES41266 2.990 Kč

3.193 Kč

Adper Single 
Bond 2
Adhezivní přípravek typu 
total-etch s technologií 
nanoplniva.

Výrobce: 3M

Balení: 6 g
Kód: ES51202 1.437 Kč

1.797 Kč1.797 Kč1.797 Kč1.797 Kč

VIP

VIP

OptiBond 
Universal
Jednosložkové 
univerzální adhezivum.

Výrobce: Kerr

Balení: 5 ml
Kód: KE36519 1.890 Kč

3.357 Kč

Futurabond 
U Single Dose 
Duálně tuhnoucí 
univerzální adhezivum.

Výrobce: VOCO

Balení: 50 ks
Kód: VO1571 3.490 Kč

3.620 Kč3.620 Kč3.620 Kč3.620 Kč

Zipbond
Univerzální jednosložkové 
adhezivum.

Výrobce: SDI

Balení: 5 ml
Kód: SD8100502 1.490 Kč

2.555 Kč

VIP

Balení: 8 ml
Kód: KE25881E, 2E

Bulletin_2025_1.indd   10 03.02.2025   13:40:32



- 11 -

TOP

TOPTOP

VIP

VIP

Příslušenství

Cavit
Materiál pro provizorní uzávěr kavity.

Výrobce: 3M

Odstín dle výběru
Balení: 28 g
Kód: ES44030-313 559 Kč

606 Kč

Gel Etchant OptiBond
37,5% kyselina fosforečná pro leptání 
skloviny i dentinu.

Výrobce: Kerr

Balení: 30 g gelu, 2× aplikační stříkačky,
30× aplikační kanyly, redukce 
na aplikační stříkačky
Kód: KE34632 1.690 Kč

2.298 Kč

OptraSculpt Pad
Modelovací nástroj se speciálními 
koncovkami s pěnovou poduškou, který je 
určen k efektivnímu nelepivému tvarování 
a modelaci kompozitních výplní.

Výrobce: Ivoclar Vivadent

Balení: 1 ks
Kód: IV646004AN 1.640 Kč

1.759 Kč1.759 Kč1.759 Kč1.759 Kč

Fibrekleer 4X Tapered
Skelnými vlákny vyztužené kompozitní 
čepy.

Výrobce: SpofaDental

Velikost: 1.25, 1.375, 1.50
Balení: 10 ks
Kód: PTN83BA, BB, BC 799 Kč

1.028 Kč

OptiDisc
Systém pro dokončování a leštění dodá 
Vašim výplním konečný lesk srovnatelný 
s leskem přirozených zubů.

Výrobce: Kerr

Různé druhy
Balení: 100 ks
Kód: KE4181-86
Kód: KE4191-93 744 Kč

1.063 Kč

Brousící polyesterové pásky
Polyesterové lešticí pásky v kotouči.

Výrobce: Coltene

Velikost: 30, 40 nebo 60 µm
Balení: 10 m
Kód: CO5600*0 569 Kč

819 Kč

Dokončovací a leštící pásky
Pásky jsou vyrobeny z flexibilního 
polyesteru a silně potaženy částicemi 
oxidu hlinitého.

Výrobce: Kerr

Šíře: 1.9 nebo 3.9 mm
Balení: 100 ks jemné, extra jemné, 
střední, hrubé
Kód: KE290-293 990 Kč

1.302 Kč

VIP

VIP

VIP

skloviny i dentinu.

Balení: 30 g gelu, 2× aplikační stříkačky,

Šířka: 5, 6 nebo 7 mm 
Síla: 0.03 nebo 0.045 mm
Balení: 3 m
Kód: KE399A, B, C 459 Kč

503 Kč

Matrice kovové 
Výrobce: Kerr

30%
SLEVA

24%
SLEVA

Bulletin_2025_1.indd   11 03.02.2025   13:40:34



- 12 -

TOP

VIP

TOP TOP

Endodoncie

Woodpecker Ai Motor
Bezdrátový ENDO motor s bezuhlíkovým 
motorem, mini hlavičkou a vestavěným 
apex lokátorem.

Výrobce: Woodpecker

K-Files
Endodontické nástroje SybronEndo

Výrobce: Sybron Endo

Sterile C-Pilot
Vysoká pevnost v ohybu, vhodné na 
kalcifikované a zakřivené kanálky, neaktivní 
vodící hrot. 

Výrobce: VDW

Elements Connect Kit
Nový bezdrátový endodontický motor 
Kerr. Adaptivní, reciproční a rotační 
pohyb v jednom motoru při zachování 
vašich stávajících technik a protokolů.

Výrobce: Kerr

Velikost: různé druhy
Balení: 6 ks
Kód: VDV0403680***** 519 Kč

550 Kč

VIP

Velikost: různé druhy
Balení: 6 ks
Kód: SY060** 369 Kč

390 Kč

Balení: Appex Connect Kit
Kód: SY815-1803 21.190 Kč

Balení: Elements Connect 
Kód: SY815-1801 44.490 Kč

32. 069 Kč

67.396 Kč
TOP

TOP TOP
Balení: 1 ks
Kód: WDP56897 24.990 Kč

26.620 Kč

CanalPro Color stříkačky
Barevně označené stříkačky.

Výrobce: Coltene

Barva: bílá, červená, modrá nebo žlutá
Balení: 50× 10 ml
Kód: CO60011173-76 479 Kč

569 Kč

VIP

CanalPro CHX 2%
Výrobce: Coltene

Balení: 500 ml
Kód: CO60019658

2.039 Kč

1.340 Kč

CanalPro EDTA 17%
Výrobce: Coltene

Balení: 500 ml
Kód: CO60019651

2.639 Kč

1.690 Kč
ProTaper Gold

Výrobce: Dentsply Sirona

Různé velikosti
Balení: 6 ks
Kód: MLA04112******* 1.940 Kč*

2.440 Kč

TOP

Druh: dle výběru
Balení: 3 ks
Kód: MLA080322*-323* 1.490 Kč*

1.888 Kč1.888 Kč1.888 Kč

ProTaper Next
Rotační endodontické nástroje pro strojní 
použití. 

Výrobce: Dentsply Sirona

Barva: bílá, červená, modrá nebo žlutá
Balení: 50× 5 ml
Kód: CO60019321-24 399 Kč

469 Kč

VIP

35%
SLEVA

*Při nákupu 3 bal. ProTaper Gold v akční ceně získáte 
od výrobce 1 bal. ProTaper Gold Assortiment.

*Při nákupu 3 bal. ProTaper Next v akční ceně získáte 
od výrobce 1 bal. ProTaper Next Assortiment.

*navíc 
3+1

*navíc 
3+1

Bulletin_2025_1.indd   12 03.02.2025   13:40:36



- 13 -

VIP

VIPTOP

VIP

VIP

VIP

Endodoncie

Gelatamp
Vstřebatelný sterilní tampón s koloidním 
stříbrem.

Výrobce: Coltene

AH 26 Silverfree
Rentgenokontrastní kořenové výplňové 
materiály na bázi epoxidové pryskyřice 
ve formě prášek-tekutina.

Výrobce: Dentsply Sirona

Balení: 8 g prášek, 10 g pryskyřice
Kód: DT60621101 3.790 Kč

3.979 Kč Různé velikosti
Balení: 6 ks
Kód: SY818-**** 1.225 Kč

1.531 Kč

ZenFlex
Rotační pilníky ZenFlexTM jsou tvarovací 
nástroje používané k čištění 
a zvětšování kořenových kanálků.

Výrobce: Kerr

GuttaFlow bioSeal
Kořenová výplň, která navíc aktivně 
podporuje regeneraci v kořenových 
kanálcích.

Výrobce: Coltene

GuttaFlow 2
Balení: 5 ml stříkačka
Kód: CO60026871 1.950 Kč

2.789 Kč2.789 Kč2.789 Kč2.789 Kč

Endomethasone N 
Rentgenokontrastní kořenová výplň bez 
obsahu paraformaldehydu 
a dexametasonu.

Výrobce: Septodont

Balení: 4 g prášek, 10 ml tekutina
Kód: SE3364N 3.490 Kč

3.710 Kč

TOP

DIA-ROOT Bio Sealer
Biokeramický sealer na bázi MTA, 
nesmršťuje se a má vysoké pH 12. 

Výrobce: Diadent

Balení:  2 g stříkačka, 20x kanyla
Kód: DI1003-701 1.660 Kč

1.957 Kč

Calcimol LC
Jednosložkový světlem tuhnoucí kalcium-
hydroxidový přípravek

Výrobce: VOCO

Balení: 2× 2.5 g stříkačka
Kód: VO1307 1.560 Kč

1.646 Kč
Balení: 50 ks
Kód: CO274007 1.390 Kč

1.589 Kč

Balení: 20 ks
Kód: CO274002 599 Kč

689 Kč

VIP

VIP

GuttaFlow bioSeal
Balení: 5 ml stříkačka
Kód: CO60019561 3.550 Kč

5.090 Kč5.090 Kč5.090 Kč5.090 Kč

TOP

Biodentine
První biokompatibilní a bioaktivní 
náhrada dentinu v korunkové i kořenové 
části.

Výrobce: Septodont

Balení: 5× 0.7 g
Kód: SE5969R 3.190 Kč

3.680 Kč

30%
SLEVA

Jednotková cena
710 Kč / 1 ml

Jednotková cena
830 Kč / 1 g

Bulletin_2025_1.indd   13 03.02.2025   13:40:38



Making People Smile

OptraGate® 2

Vylepšený
originál

3.790 Kč
4.169 Kč4.169 Kč4.169 Kč4.169 Kč

VIP

IV757915WW    OptraGate 2    80 ks Assortiment

IV757912WW    OptraGate 2    80 ks Regular

IV757914WW    OptraGate 2    80 ks Small

Při objednávce nad 5.000 Kč
obdržíte 40 ks A5 diplomu

Získejte další DIPLOMY 
jako bonus k nákupu!

Lze zakoupit i samostatně 
za 250 Kč | 40 ks A5

Nabídka platí do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob.

Dárek pro vás! DIPLOMY pro dětské pacienty

Bulletin_2025_1.indd   14 03.02.2025   13:40:42



V

,
V

,

V
y

b
a

rv
i s

i m
ě

V

,
V

,

V
y

b
a

rv
i s

i m
ě

Bulletin_2025_1.indd   15 03.02.2025   13:40:42



V

,

J
m

é
n

o

V

,

V

,

J
m

é
n

o

V

,

Bulletin_2025_1.indd   16 03.02.2025   13:40:43



V

,

J
m

é
n

o

V

,

V

,

J
m

é
n

o

V

,

Bulletin_2025_1.indd   17 03.02.2025   13:40:43



V

,
V

,

V
y

b
a

rv
i s

i m
ě

V

,
V

,

V
y

b
a

rv
i s

i m
ě

Bulletin_2025_1.indd   18 03.02.2025   13:40:43



- 19 -

TOP

TOP

TOP

Profylaxe

PROPHYflex 4 
Ještě více univerzální, přizpůsobitelný 
a ergonomický. Není třeba vybírat 
mezi dokonalou hygienou, univerzální 
použitelností a vysokou spolehlivostí.  

Výrobce: KaVo

Barva: Wave, Lime nebo Flamingo
Balení: 1 ks, příslušenství
Kód: KA3.002.8*00 31.990 Kč

45.080Kč

Xylitol žvýkačka
Profylaktické žvýkačky bez cukru se 100% 
xylitolem, které snižují množství zubního 
kazu.

Výrobce: Hager Werken

Balení: 200× 2 ks mix příchutí
Kód: HA635069 899 Kč

1.139 Kč

Plaque Agent
Ústní voda pro kontrolu plaku.

Výrobce: Hager Werken

Balení: 500 ml
Kód: HA631096 219 Kč

269 Kč

Pola Night 16%
Pola Night je pH neutrální gel s obsahem 
karbamid peroxidu.

Výrobce: SDI

VIP

Prophypearls 
Perličky pro profylaxi pro Prophyflex 4.

Výrobce: KaVo

Balení: 80× 15 g nebo 4× 250 g
Kód: KA1.010.18**
Kód: KA1.010.1798 od 3.120 Kč

od 3.903 Kč

VIP

TOP

Balení: 10× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700377 2.690 Kč

3.002 Kč

Balení: 45× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700398 5.990 Kč

7.901 Kč

- reminalizuje zuby
- uvolňuje fluoridy
- minimalizuje poaplikační citlivost

VIP

VIP

20%
SLEVA

21%
SLEVA

Opalescence PF 16%
Domácí bělení pomocí individuálních 
nosičů s obsahem vody, které zabraňují 
poaplikační citlivosti.

Výrobce: Ultradent

Balení: 8× 1.2 g stříkačka
Kód: UD4480-2 2.230 Kč

2.620 Kč

Balení: 40× 1.2 g stříkačka
Kód: OD4486-8 7.800 Kč

9.180 Kč

Jednotková cena
od  102 Kč / 1 g

Jednotková cena
od  162 Kč / 1 g

Bulletin_2025_1.indd   19 03.02.2025   13:40:46



- 20 -

VIP

TOP

VIP

Otiskování

Adhesive
Univerzální adhezivum do otiskovacích 
lžic.

Výrobce: Coltene

BeGreat aplikační pistole
Pistole 1:1/2:1 pro míchání a aplikaci 
otiskovacích hmot v kartuších. 

Výrobce: BeGreat

Balení: 1 ks
Kód: BEDG11 990 Kč

1.490 Kč

Balení: 10 ml
Kód: CO4410 499 Kč

549 Kč

TOP

Tropicalgin
Výrobce: Zhermack

Mixer MX-300
Automatický míchací přístroj pro míchání 
alginátových otiskovacích hmot.

Výrobce: Zhermack

Balení: 1 ks
Kód: ZHC305170 27.990 Kč

41.690 Kč

Balení: 453 g
Kód: ZHC302240

379 Kč

329 Kč

Orthoprint
Výrobce: Zhermack

Balení: 500 g
Kód: ZHC302145

379 Kč

329 Kč

Hydrocolor 5
Výrobce: Zhermack

Balení: 453 g
Kód: ZHC302120

469 Kč

369 Kč

Hydrogum 5
Výrobce: Zhermack

Balení: 453 g
Kód: ZHC302070

429 Kč

369 Kč
Elastic Cromo

Výrobce: Spofadental

Balení: 453 g
Kód: PT4221305PE/1

207 Kč

189 Kč

Ypeen
Výrobce: Spofadental

Balení: 450 g
Kód: PT4221115PE/1

222 Kč

199 Kč VIP

VIP VIP VIP VIP

Zetaplus
Kondenzační silikonová otiskovací hmota 
velmi vysoké viskozity pro metodu dvojího 
otiskování a dvojího míchání.

Výrobce: Zhermack

Balení: 60 ml Indurent 
Kód: ZHC100700 299 Kč

459 Kč

Balení: 140 ml Oranwash L 
Kód: ZHC100660 359 Kč

429 Kč

Balení: 900 ml Zetaplus Putty
Kód: ZHC100600 749 Kč

919 Kč

Balení: 900 ml Zetaplus Putty, 
140 ml Oranwash L, 60 ml Indurent 
Gel, míchací podložky
Kód: ZHC100730 999 Kč

1.219 Kč

VIP

VIP

VIP

VIP

33%
SLEVA

Bulletin_2025_1.indd   20 03.02.2025   13:40:48



- 21 -

TOP

TOP

VIP

TOP

TOP

Otiskování

President
A-silikonový otiskovací materiál.

Výrobce: Coltene

Hydrorise
A-silikonová hmota s hyperhydrofilní 
technologií.

Výrobce: Zhermack

Take 1 Advanced Light body
Fast set
Precizní A-silikonový otiskovací materiál 
s optimální kombinací fyzikálních vlastností. 
Velmi pevný, pružný, rozměrově stabilní 
se schopností zachytit detaily v každém 
prostředí.

Výrobce: Kerr

Balení: 2× 50 ml, 6× míchací kanyly
Kód: KE34149 1.290 Kč

1.539 Kč

Elite HD+
Přesná silikonová otiskovací hmota typu A 
s velmi přesnou reprodukcí detailů.

Výrobce: Zhermack

EXACLEAR
Inovativní, čirý vynilpolysiloxanový 
materiál vhodný pro náročné estetické 
případy s vynikajícími výsledky. 

Výrobce: GC

Balení: 2× 48 ml
Kód: GC012792 2.100 Kč

2.425 Kč

Variotime bite
Silikonový materiál krémové 
konzistence pro registraci skusu 
použitelný i pro práci s CAD/CAM 
technologiemi.

Výrobce: Kulzer

Balení: 2× 50 ml, 12× míchací 
kanyly
Kód: HK66045042 859 Kč

900 Kč

Impression Compound
Termoplastická otiskovací hmota 
v tyčinkách a destičkách.

Výrobce: Kerr

Barva: zelená, červená nebo šedá
Balení: 15× tyčinka
Kód: KE00444 879 Kč

923 Kč

VIP

VIP

VIP

VIP

Balení: 2× 50 ml, 
12 ks míchací kanyly
Kód: ZHC200726 1.190 Kč

1.449 Kč

Occlufast Rock
A-silikonový materiál určený pro 
registraci mezičelistních vztahů.

Výrobce: Zhermack

Balení: 2× 50 ml Light Body Normal/Fast, 
2× 50 ml Regular Body Normal
Kód: ZHC203020, 30, 40 1.190 Kč

1.479 Kč

Balení: Putty Soft 2× 250 ml 
Normal/Fast
Kód: ZHC203000-10 1.540 Kč

1.949 Kč

Balení: Putty 2× 900 ml
Normal/Fast 
Kód: ZHC207012, 13 6.190 Kč

7.290 Kč

Balení: Putty 2× 300 ml
Normal/Fast 
Kód: ZHC207010-11 2.390 Kč

2.739 Kč

Balení: Putty 2× 50 ml
Normal/Fast 
Kód: ZHC207000-09 1.490 Kč

1.639 Kč

VIP

VIP

VIP

Balení: 2× 300 ml Putty
Kód: CO60019942-44 1.990 Kč

2.859 Kč

Balení: 2× 50 ml Body
Kód: CO60019937-39 1.319 Kč

1.889 Kč

20%
SLEVA

30%
SLEVA

Bulletin_2025_1.indd   21 03.02.2025   13:40:50



- 22 -

TOP

Dezinfekce

OROLIN Burbath
Přípravek určený pro přímé použití, bez 
obsahu aldehydu, k dezinfekci a čištění 
všech rotačních stomatologických 
a chirurgických nástrojů.

Výrobce: OCC

Green & Clean M2
Duální, aktivně odpěňovací koncentrát 
pro každodenní čištění, dezinfekci 
a deodorizaci sacích systémů a 
separátorů amalgámu.

Výrobce: Metasys

Druh: červený nebo zelený
Balení: 500 ml
Kód: MT60010204, 205 1.390 Kč

1.545 Kč

Sekusept Aktiv 
Je určen k dezinfekci a čištění nástrojů, 
pomůcek z nerezu, skla, gumy a plastu, 
dýchacích masek a nástrojů včetně 
flexibilních endoskopů.

Výrobce: Ecolab

Balení: 1.5 kg
Kód: EC3050530 1.390 Kč

1.541 Kč

VIP

OROMED Gel
Hydroalkoholický gel s širokým 
antimikrobiálním účinkem pro 
chirurgickou a hygienickou dezinfekci 
rukou a předloktí.

Výrobce: OCC

Balení: 5 l
Kód: OC81145 2.140 Kč

2.866 Kč

Balení: 1 l
Kód: OC81144 599 Kč

799 Kč

Balení: 500 ml
Kód: OC81143 289 Kč

388 Kč

VIP

VIP

VIP

Balení: 5 l
Kód: OC61075 1.690 Kč

2.021 Kč

Balení: 2 l
Kód: OC61070 799 Kč

866 Kč

Balení: 1 l
Kód: OC61065 449 Kč

499 Kč

VIP

VIP

VIP

Balení: 5 l
Kód: OC11104 1.290 Kč

1.532 Kč

DENTIRO sensitive
Plně virucidní přípravek na bázi alkoholu 
a kvartérních amoniových sloučenin. 
Určený k okamžitému použití.

Výrobce: OCC

DENTIRO Zero
Pro rychle účinkující dezinfekci a čištění 
zdravotnických prostředků s citlivými povrchy. 
Bez alkoholu. Určený k okamžitému použití.

Výrobce: OCC

Balení: 1 l
Kód: OC11100 349 Kč

410 Kč

VIP

VIP

Balení: 5 l
Kód: OC41025 1.490 Kč

1.777 Kč

Balení: 1 l
Kód: OC41013 399 Kč

443 Kč

VIP

VIP

CaviWipes
Dezinfekční ubrousky s nízkým obsahem 
alkoholu, určené k čištění a dezinfekci 
povrchů zdravotnických zařízení.

Výrobce: Kerr

Velikost: 17.5 × 22.5 cm 
Balení: 160 ks dóza
Kód: KE4731160 249 Kč

317 Kč

Velikost: 17.5 × 22.5 cm 
Balení: 45 ks sáček
Kód: KE4731245 169 Kč

205Kč

VIP

VIP

Oxygenal 6
Výrobce: KaVo

Balení: 1 l
Kód: KA0.489.3451

1.322 Kč

1.090 Kč

Dekaseptol Gel
Výrobce: KaVo

Balení: 6 l
Kód: KA1.000.7205

3.579 Kč

2.590 Kč VIPVIP

20%
SLEVA

ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKO

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
AMIN

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
AMIN

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
AMIN

Bulletin_2025_1.indd   22 03.02.2025   13:40:53



- 23 -

TOP

TOPVIP

TOP

Vybrané druhy
Balení: 1 ks
Kód: EU261002, 011, 015, 100, 102 395 Kč

566 Kč

Ochranné brýle Monoart

TOP

30%
SLEVA

Li
g

ht
 o

ra
ng

e
Ev

ol
ut

io
n 

or
a

ng
e

U
ltr

a 
Li

g
ht

C
ub

e 
or

a
ng

e

C
ub

e 
sm

ok
e

Euronda

Roušky v roli
Barevné roušky pro pacienty vyrobené 
z nepropustné fólie pokryté savým papírem, 
takže rouška neprosakují a tekutiny z nich 
nestékají.

Pohárky papírové Graffiti
Papírové kelímky vyrobené z celulózy 
z lesů obhospodařovaných v souladu s 
environmentálními standardy.

Potah na křeslo
Univerzální potah na křeslo z měkkého 
netkaného polypropylenu, hypoalergenní, 
prodyšný.  

1.390 Kč
1.685 Kč

Pohárky Monoart
Jednorázové plastové pohárky pro 
vyplachování úst pacienta. 

Barva: floral - dle výběru
Balení: 100 ks
Kód: EU21410023/1-26/1 119 Kč

127 Kč

Savky Monoart
Jednorázové savky z odolného plastu, 
které je možné díky vloženému drátku 
jednoduše tvarovat.

Barva: dle výběru
Druh: jednorázové s fixní nebo 
odjímatelnou koncovkou
Balení: 100 ks
Kód: EU22810*** 89 Kč

102 Kč

VIP VIP

Barva: světle modrá, limetková, růžová 
nebo fialová
Balení: 50 ks
Kód: EU21410102/1105/1 99 Kč

105 Kč

Barva: dle výběru 
Druh: PG30/60 (81 × 53 cm)
           PG30/80 (53 × 61 cm)
Balení: 60 ks nebo 80 ks
Kód: EU220103** 349 Kč

494 Kč

Balení: 25 ks
Kód: EU264000-7

Roušky skládané Towel-Up
Barevné roušky pro pacienty vyrobené 
z nepropustné fólie pokryté savým 
papírem. Neprosakují a tekutiny z nich 
nestékají. 

Velikost: 33× 45 cm
Barva: dle výběru
Balení: 500 ks
Kód: EU21810*/20* od 599 Kč

od 692 Kč

VIP

Barevné roušky pro pacienty vyrobené 
z nepropustné fólie pokryté savým 
papírem. Neprosakují a tekutiny z nich 
nestékají. 

Velikost: 33× 45 cm
Barva: dle výběru
Balení: 500 ks

Barva: dle výběru
Balení: 100 ks
Kód: EU21410012/1-21/1 92 Kč

97 Kč

VIP

29%
SLEVA

49 Kč*
72 Kč

Balení: 1 ks
Kód: EU264000/1-7/1

*Do vyprodání zásob.

Bulletin_2025_1.indd   23 03.02.2025   13:40:56



- 24 -

TOP

TOP

TOP

BeGreat

Sterilizační role do autoklávu
Obaly pro sterilizaci a skladování 
lékařských nástrojů. Vyrobeno ze zelené, 
6vrstvé polyesterové fólie a bílého 
zdravotního papíru (60g / m2).

Tuhost: dle výběru
Balení: 36 ks
Kód: BE41** 249 Kč

276 Kč

Dental Dam 
Latexová fólie pro zubní kofferdam vyrobena 
z přírodního barveného kaučuku.

VIP

Sterilizační sáčky do autoklávu
Obaly pro sterilizaci a skladování lékařských 
nástrojů. Vyrobeno ze zelené, 6vrstvé 
polyesterové fólie a bílého zdravotního 
papíru (60g / m2).

Míchací kanyly a špičky
Kanyly pro míchání a aplikaci otiskovacích 
hmot v kartuších. 

Velikost: dle výběru
Balení: 25 ks míchacích kanyl
Kód: BEMT10-12 244 Kč

408 Kč

VIP

Rukavice BeGReat nitril
Nesterilní nitrilové rukavice v modré, růžové 
nebo atraktivní černé barvě bez přírodního 
kaučuku.

Balení: 20 cm × 200 m
Kód: BE3200 936 Kč

1.248 Kč

M Í C H A C Í
K A N Y L Y

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 0 1 - 9

359,-  287,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 1 0 - 1 2

441,-  353,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R I T 0 0 1 - 4

115,-  92,-

M Í C H A C Í
K A N Y L Y

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 0 1 - 9

359,-  287,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 1 0 - 1 2

441,-  353,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R I T 0 0 1 - 4

115,-  92,-

M Í C H A C Í
K A N Y L Y

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 0 1 - 9

359,-  287,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 1 0 - 1 2

441,-  353,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R I T 0 0 1 - 4

115,-  92,-

Barva: růžová nebo černá
Různé velikosti
Balení: 100 ks
Kód: BE111XS-M, BE113S-L 129 Kč

181 Kč

Barva: modrá
Různé velikosti
Balení: 100 ks
Kód: BE112XS-L 109 Kč

153 Kč

Velikost: dle výběru
Balení: 25 ks míchacích kanyl
Kód: BEMT001-9 199 Kč

332 Kč

VIP

Velikost: dle výběru
Balení: 25 ks intraorálních koncovek
Kód: BEIT001-04 75 Kč

125 Kč

VIP

TOP
Balení: 15 cm × 200 m
Kód: BE3150 693 Kč

924 Kč
TOP

Balení: 10 cm × 200 m
Kód: BE3100 468 Kč

624 Kč
TOP

Balení: 7.5 cm × 200 m
Kód: BE3075 373 Kč

498 Kč
TOP

Balení: 5.5 cm × 200 m
Kód: BE3055 279 Kč

374 Kč

TOP

Velikost: 13.5 × 25.5 cm
Balení: 200 ks
Kód: BE3313 264 Kč

352 Kč
TOP

Velikost: 9× 23 cm
Balení: 200 ks
Kód: BE3312 166 Kč

222 Kč
TOP

Velikost: 9 × 13.5 cm
Balení: 200 ks
Kód: BE3311 132 Kč

176 Kč
TOP

Velikost: 7 × 22.5 cm
Balení: 200 ks
Kód: BE3310 145 Kč

194 Kč
TOP

Velikost: 5.7 × 10 cm
Balení: 200 ks
Kód: BE3309 104 Kč

139 Kč

40%
SLEVA

25%
SLEVA

25%
SLEVA

Bulletin_2025_1.indd   24 03.02.2025   13:41:07



- 25 -

VIP

VIP

VIP

Carl Martin

Sada nůžek na dásně

Balení: rovné 12 cm, zahnuté 12 cm
Kód: CM9017-BP 1.990 Kč

4.866 Kč
Balení: 1 ks
Kód: CM1075 2.990 Kč

3.910 Kč

Bezpečnostní stojánek 
na odkládání injekcí
Těžké, nerezové provedení. K bezpečnému 
nasazení a sejmutí stříkačky s injekčními 
jehlami během ošetření. S mechanickým 
zámkem a tlačítkem pro uvolnění

VIP

Extrakční kleště Gatorex

Exkochleační lžičky

Různé velikosti
Balení: 1 ks
Kód: CM1145/* 819 Kč

1.255 Kč

Druh: dle výběru
Balení: 1 ks
Kód: CMGX13, 33S, 67A, 79, 17, 18 3.190 Kč

3.744 Kč

Balení: 10 ks
Kód: CMGX100 29.890 Kč

37.437 Kč

VIP

VIP

Balení: 1 ks
Kód: CM1956 7.890 Kč

10.350 Kč

Luxivátor
Nástroj pro řezání dentálních fixních 
ligamentů. 

Pistole pro aplikaci 
intraligamentární anestezie

VIP

Velikost: dle výběru
Balení: 1 ks
Kód: CM588/1-8 1.290 Kč

1.884 Kč

Injekční stříkačka na karpule

Balení: 1 ks
Kód: CM1950 2.090 Kč

3.142 Kč

VIP

Ø 2 mm Ø 2.8 mm Ø 3.5 mm Ø 3.8 mm

Bulletin_2025_1.indd   25 03.02.2025   13:41:10



- 26 -

TOP

TOP

TOP

VIP

Také v nabídce

TriHawk
Rozřezávače metalokeramických 
korunek a kovové nástavby.

Výrobce: TriHawk

GingiBRAID
Impregnované spletané retrakční vlákno 
s vysokou savostí.

Výrobce: Kerr

Velikost: 0a, 1a, 2a a 3a
Balení: 183 m impregnované
Kód: KE13210-13 549 Kč

681 Kč

Rubber Dam tekutina
Světlem tuhnoucí kofferdamový roztok, 
určený k ochraně dásní při stomatologickém 
ošetření jako např. bělení, leptání, pískování, 
apod.

Výrobce: Cerkamed

Balení: 1.2 ml + aplikátor
Kód: CDM54977 299 Kč

314 Kč

Blue Etch
Leptací gel s 36% kyselinou fosforečnou. 
Slouží k leptání dentinu a skloviny před 
použitím kompozitních materiálů, 
pečetidel na fisury a kavity.

Výrobce: Cerkamed

Chloraxid 5,25% 
5,25% roztok chlornanu sodného na 
vyplachování, čištění a dezinfekci 
kořenového kanálku během a po 
endodoncii.

Výrobce: Cerkamed

Balení: 50 ml stříkačka, 
3× stříkačka, 6× aplikátor
Kód: CD000005

979 Kč
1.145 Kč

Balení: 400 g
Kód: CDR038 329 Kč

385 Kč

VIP

VIP

Odstín: dle výběru
Balení: 20× 0.25 g 
kompule
Kód: DT60604275-78 2.990 Kč

3.217 Kč

Dyract XP
Kompomerní výplňový materiál, který 
je určen pro všechny třídy výplní ve 
frontálním i distálním úseku.

Výrobce: Dentsply Sirona

Balení: Talon 12 Surg
Kód: IXTH-T12S 172 Kč

215 Kč

Balení: Talon 12
Kód: IXTH-T12N 176 Kč

220 Kč

Balení: Talon 12 long
Kód: IXTH-T12L 196 Kč

245 Kč

Ta
lo

n 
12

 lo
ng

Balení: Talon 10 long
Kód: IXTH-T10L 196 Kč

245 Kč

VIP

VIP

VIP

VIP

Ta
lo

n 
12

Ta
lo

n 
10

 lo
ng

Balení: 200 g
Kód: CD001420 219 Kč

249 Kč

VIP

Ta
lo

n 
12

 S
ur

g

20%
SLEVA

Velikost: 0n, 1n, 2n a 3n
Balení: 183 m neimpregnované
Kód: KE13214-17 419 Kč

526 Kč

Bulletin_2025_1.indd   26 03.02.2025   13:41:12



- 27 -

Spectrum EXP

Odstín: A3
Balení: 4 g stříkačka
Kód: DT60605283

1.041 Kč 833 Kč
5×  exp. 9/2025

Spectrum TPH 3

Balení: 20× kompule
Kód: DT60605207

3.079 Kč 2.390 Kč
1×  exp. 8/2025

Výprodej

Acrytemp A3

Balení: 50 ml
Kód: ZHC700215

2.759 Kč 1.990 Kč
1× exp. 7/2025

Herculite XRV Ultra Flow

Odstín: B2 nebo D2
Balení: 2× 2g stříkačka
Kód: KE35413

1.820 Kč od 590 Kč
1× B2  exp. 8/2025

1× NT A3  exp. 8/2025
1× HV A2  exp. 9/2025

Riva SC self cure

Odstín: A2 nebo A3
Balení: 45× kapsle
Kód: SD8630102, 203 1.990 Kč

Imprint 4 Penta 
Super Quick

Balení: 2× báze 300 ml, 2× 60 ml katalyzátor
Kód: ES71485

5.961 Kč 2.990 Kč
2×  exp. 7/2025

Vertise Flow

Balení: 4× 2 g v odstínech A2, A3, A3.5, 
Univerzální Opaquer, 40× aplikační kanyly, 
40× štětečky, příslušenství
Kód: KE34399

4.859 Kč 2.490 Kč
2×  exp. 7/2025

VisCalor A3 

Balení: 16× 0.25 g kompule
Kód: ES61020

2.307 Kč 1.790 Kč
1×  exp. 9/2025

Affinis Light Body

Balení: 2× 50 ml, 12× míchací kanyla
Kód: CO6501

2.258 Kč 1.490 Kč
1×  exp. 6/2025

Desprej new 

Balení: 5 l
Kód: IXBOC2090099

1.516 Kč 990 Kč
1×  exp. 6/2025

Brilliant EverGlow  

Balení: 3g stříkačka A2/B2
Kód: CO60019699

1.772 Kč 1.090 Kč
3×  exp. 7/2025

Riva SC self cure RT 

Odstín: A3
Balení: 45× kapsle
Kód: SD8606303

4.608 Kč 990 Kč
4×   exp. 4/2025

Admira Fusion

Odstín: A2, A3 nebo GA3
Balení: 15× 0.2 g kompule nebo 3g 
stříkačka
Kód: VO2783, 84, 57

2.285 Kč 1.790 Kč
1× A2, 1× A3, 1× GA3  exp. 9/2025

Dentiro Wipes Jumbo

Balení: 100 ks (14.5 × 40 cm)
Kód: OC41092, 97

472 Kč 249 Kč
27× Classic, 19× Lemon  exp. 8/2025

File-Eze

Balení: 4× 1.2 ml stříkačka
Kód: UD297

2.080 Kč 690 Kč
1×  exp. 3/2025

1× D2  exp. 3/2025

Rukavice sterilní ANSEL

Balení: 1 pár
Kód: ixansa33004*0*

22 Kč 9.90 Kč
87×  exp. 3/2025
86×  exp. 5/2025

52×  exp. 2/2025

Balení: 3 ks nebo 6 ks
Kód: MLA0800221***0

od 1.888 Kč od 1.490 Kč
1× SADA, 2× X2  exp. 9/2025

ProTaper Next

Luna 2 stříkačka

Odstín: 2XB, XB, C2 nebo I
Balení: 4 g stříkačka
Kód: SD84520**

2.078 Kč od 490 Kč
6× 2XB, 2× C2, 4× I  exp. 6/2025
5× 2XB, 7× XB  exp. 8/2025

Luna 2 kompule

Odstín: A3.5 nebo B1
Balení: 20× 0.25 g kompule
Kód: SD84520**

2.759 Kč od 690 Kč
1× B1  exp. 5/2025
1× A3.5  exp. 8/2025

Rukavice Pureba 
Latex

Velikost: M, L nebo XL
Balení: 100 ks
Kód: IX9910L, M, 20XL

99 Kč 89 Kč
49×  exp. 8/2025
16×  exp. 5/2025

Bulletin_2025_1.indd   27 03.02.2025   13:41:14



- 28 -

TOP

VIP

VIP

RTG příslušenství

Sada držáků
Kompletní sady držáků paměťových fólií 
nebo filmů.

Výrobce: Kerr

Balení: Kwik-Bite, Super-Bite frontální,
Super-Bite distální, Paro-Bite,
Endo-Bite frontální, Endo-Bite distální,
6× centrovací kroužek
Kód: KE1720 3.590 Kč

3.856 Kč

Kwik-Bite Senso s kroužkem
Držáky filmů a fólií pro horizontální 
(standardní) bitewing snímky. 

Výrobce: Kerr

Balení: 4× Kwik-Bite Senso držák 
s kroužkem, pomůcka pro 
vycentrování
Kód: KE2700 6.990 Kč

7.605 Kč

Super-Bite Senso 
Držáky pro snímky periapikální oblasti 
frontálních a distálních zubů. 

Výrobce: Kerr

Frontální, distální nebo sada 
Balení: 4× Super-Bite Senso držák 
s kroužkem, pomůcka pro 
vycentrování
Kód: KE2800-02 5.990 Kč

7.740 Kč

Super-Bite s kroužkem
Držáky pro snímky periapikální oblasti 
frontálních a distálních zubů.

Výrobce: Kerr

Frontální, distální nebo sada
Balení: 4× Super-Bite držák s kroužkem, 
pomůcka pro vycentrování
Kód: KE1020-22 2.890 Kč

3.142 Kč

Obaly na senzor 
Hygienické jednorázové obaly na 
senzory digitálních snímkovacích 
systémů.

Výrobce: Kerr

Velikost: 3.5 × 20.5 cm nebo 4 × 21 cm
Balení: 500 ks
Kód: KE3735 36 829 Kč

883 Kč

Endo-Bite
Endo-Bite je speciální držáky filmu 
a paměťové fólie pro diagnostické 
rentgenování kořenových nástrojů při 
endodontickém ošetření.

Výrobce: Kerr

Frontální, distální nebo sada
Balení: 4× Endo-Bite držák s kroužkem,
pomůcka pro vycentrování
Kód: KE1790-2 3.990 Kč

4.321 Kč

Paměťová fólie
Intraorální zobrazovací fólie DEXIS 
ve čtyřech velikostech od 0 do 3. Plně 
vyhovují všem typům pacientů 
a anatomii a jsou kompatibilní se všemi 
držáky filmů.

Výrobce: DEXIS

Velikost: 0, 1, 2 nebo 3
Balení 6 ks
Kód: DS0.805.0215-0218 9.490 Kč

10.074 Kč

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

Balení: 5× Kwik-Bite držák s kroužkem, 
pomůcka pro vycentrování
Kód: KE1780 1.890 Kč

2.086 Kč2.086 Kč2.086 Kč2.086 Kč

Kwik-Bite s kroužkem
Držáky filmů a fólií pro horizontální 
(standardní) bitewing snímky.

Výrobce: Kerr

Bulletin_2025_1.indd   28 03.02.2025   13:41:16



- 29 -

VIP

TOP

TOP

TOP

KaVo

Balení: 1 ks, příslušenství
Kód: KA1.002.2179 43.490 Kč

69.034 Kč

QUATTROcare Plus 2124A
Plně automatický, programově řízený 
přístroj pro ošetřování a čištění všech 
typů nástrojů. Maximální rychlost 
a velice jednoduché použití. 

RONDOflex plus 360
Vzduchový abrazivní systém s vysokým 
výkonem pro maximálně abrazivní 
účinek.

Výrobce: KaVo

EXPERTmatic LUX E25 L
Vysokorychlostní kolénko s karbidovým 
vodicím pouzdrem a skleněným 
světlovodem s až 25 000 luxy. 

Balení: 1 ks, příslušenství 43.490 Kč
69.034 Kč

Balení: 1 ks
Kód: KA1.008.3805 59.990 Kč

76.133 Kč

VIP

Balení: 500 ml
Kód: KA1.011.5721/1
Kód: KA1.011.5720/1 1.066 Kč

QUATTROcare SPRAY / 
KAVO SPRAY 2112A
Speciální sprej pro mazání a čištění 
násadců.

22.990 Kč
46.574 Kč

EXPERTmatic LUX E20 L
Kolénkový násadec 1 : 1 modrý s 
odděleným vedením chladicího média. 
Dvoucestný sprej, tlačítkové upínání, 
keramická ložiska, termodezinfekce, 
sterilizace do 135 °C.

Balení: 1 ks
Kód: KA1.007.5540 16.990 Kč

33.943 Kč

Balení: 1 ks
Kód: KA1.007.5550DLOUHODOBĚ VÝHODNÁ CENA 

na RONDOflex prášky 1 kg 
zrnitosti 50 µm a 27 µm 

EXPERTmatic E61 C
Nesvětelný kolénkový násadec 
s integrovaným rozprašovačem vody 
je určen pro ortodocii, endodoncii i perio.

Balení: E61 C + sada pilníků
Kód: KA1.008.4999sada 29.990 Kč

42.911 Kč

je určen pro ortodocii, endodoncii i perio.

STRIPPING RYCHLE 
A JEDNODUŠE!

TOP

+
Dlouhodobě

 výhodná cena

TOP1.390 Kč
2.221 Kč

Výhodná sada 
s pilníky

Bulletin_2025_1.indd   29 03.02.2025   13:41:20



Pořiďte si vaši soupravu ESTETICA E50 Life teď nebo nikdy.

KaVo ukončuje éru populární zubní soupravy ve speciální

edici »Last Call«.

ESTETICA E50 Life - Bestseller se loučí.

KaVo ESTETICA E50 Life.
POSLEDNÍ VÝZVA K
NÁSTUPU.

Již od 

584.500 

Kč s DPH

specialcare.cz

Vlastimil Menoušek
Specialista na KaVo soupravy
777 010 180 | menousek@odonto.cz

Akce platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob.

KaVo_E50 Life_A4_500 ks.pdf   1   30.01.2025   11:03:25

Bulletin_2025_1.indd   30 03.02.2025   13:41:20



DIAGNOCAM VISION FULL HD

Vyzkoušejte nyní ve své ordinaci i bez nutnosti instalace na soupravu 
nebo do PC. Pro zapέjčení kontaktujteʭ +420 777 070 658 | kraina@odonto.cz

Vyzkoušejte DIAGNOcam 
zdarma ve své ordinaci.

Balení: DIAGNOcam Vision Full HD, 
fluorescenční kryt, koncovka Vision Full HD, 
držák, 100× pouzdro
Kód: KA1.011.1213 (samostatně)
Kód: KA1.013.1500 (na soupravu) ʤʧʧ.ʧʬʣ ʾ͝

184.638 Kč

ʾ zapůj͝ení!

ʾameruʟ která vám poskytne tři klinicky relevantní snímky 
pro diagnostiku zubního kazu ϝ vμdy dokonale ostré 
a k dispozici za ménͫ neμ sekundu.   

Veškerá dentální technika 
na ˝ednom místͫ 

specialcare.cz

TOP

Bulletin_2025_1.indd   31 03.02.2025   13:41:42



31
let na trhu

2500
zákazníků v ČR

40000+
produktů

50+
výrobců

45
zaměstnanců

Spotřební materiál 
pro kliniky, ordinace 

a laboratoře

Síť odborných zástupců 
po celé ČR

Odonto
Schafferová spol. s r.o.
Tel.: 585 757 200
info@odonto.cz

Servisní dispečink
Tel.: 776 278 676
servis@odonto.cz
PO - PÁ  8:00 - 16:00

Váš odborný zástupce:

Tento katalog je určený pouze odborné stomatologické veřejnosti. Platnost do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. 
Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Případné chyby v tisku jsou vyhrazeny.

Návody k použití zdravotnických prostředků naleznete na: kerrdental.com, sdi.com.au, 3mcesko.cz, gc.dental, dentsplysirona.cz nebo na našem eshopu odonto.cz. 
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání, včetně úplného určeného účelu.

Rozšiřujeme tým odborných zástupců. 
Přidejte se k nám!

V případě zájmu kontaktujte:
Mgr. Petr Koval

702 180 091
koval@odonto.cz

Bulletin_2025_1.indd   32 03.02.2025   13:41:48




